3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica 
Fonte de Recursos: 01 - Tesouro 
Ficha nº 551 
Valor: R$ 20.000,00 

Art. 2º.  O total  do crédito será remanejado, tendo como origem, os recursos orçamentários 

à débito, no valor de R$ 240.900,00 (duzentos e quarenta mil e novecentos reais), obedecendo-se a 
seguinte programação e classificação orçamentária: 

Órgão: 02 – Poder Executivo 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos 
Programação: 02.061.0002.2082 – Manut. da Procuradoria Geral do Município